Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  CONVOCAÇÃO N.º 1/2023 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP CONVOCAÇÃO N.º 1/2023 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
Edital nº 123 - de 14/02/2023 - DOU 15/02/2023Edital nº 123 - de 14/02/2023 - DOU 15/02/2023

O Diretor-Geral do Câmpus Cubatão torna público as datas, o horário e o local para a
realização do procedimento de heteroiden ficação para candidatos pretos e pardos (PP)
inscritos no processo sele vo simplificado para a contratação de professores subs tutos,
nos termos do Edital nº 123, de 14/02/2023, publicado no DOU de 15/02/2023.

Local:Local: O procedimento de heteroiden ficação será realizado presencialmente no
seguinte endereço: Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, São Paulo, SPRua Pedro Vicente, 625, Canindé, São Paulo, SP

OrientaçõesOrientações
gerais:gerais:

O procedimento será no horário estipulado para cada candidato.

O(a) candidato(a) deverá comparecer no local indicado, no dia e horário
determinados, para o procedimento de heteroiden ficação com, no
mínimo, 10 (dez) minutos de antecedência, apresentando à comissão
organizadora documento oficial de iden ficação. O(a) candidato(a) deveráO(a) candidato(a) deverá
aguardar a aprovação de entrada na sala.aguardar a aprovação de entrada na sala.

O(a) candidato(a) que não comparecer no local, dia e horário não
concorrerá às vagas reservadas para pretos e pardos (PP)

DataData  Horário Horário Nome do(a) candidato(a)Nome do(a) candidato(a)  Área que concorre à vaga Área que concorre à vaga

21/03/2023 14:00 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA História

Considerando a PORTARIA Nº 2247/IFSP, DE 26 DE ABRIL DE 2022, servidores que
poderão compor a banca de heteroidentificação:

SIAPESIAPE Nome do ServidorNome do Servidor

3139286 Giselly Barros Rodrigues

0279080 José Francisco Ferreira de Oliveira

1424856 Marival Baldoino de Santana

1790472 Michelli Aparecida Daros

2086090 Rocio Quispe Yujra

2396627 Tatiane Helena Borges de Salles

Documento assinado eletronicamente pelo Diretor Geral do Câmpus

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito ModestoArtarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBT, em 16/03/2023 16:24:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

515218
bfda32aa0a

  CONVOCAÇÃO N.º 1/2023 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: